RESOLVE:

ANGATUBA
PORTARIA Nº 261/2019

De 01/10/2019

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo lº) DESIGNAR, a funcionaria pública, GUIOMAR APARECIDA PADILRA

PRESTES, inscrita no CRESS nº 45115, Coordenador Administrativa/Operacional, lotada na

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, para dar apoio administrativo a Comissão

Eleitoral/Organizadora no processo de eleição do Conselho Tutelar, que será realizado dia 06 de

outubro de 2019.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA IDE OUTUBRO DE 2019.

LUJZANTONI
Prefeito Municipal.

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. ( 15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br- e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

320

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download